
sMtor'vA o REArÍzAcÍ DTVADET,NÍHo PŘ.EDSTAVENÍ

obj ednaÝatel :

KaILovarské něstské d1vad1o, o.p. S.
Moskevská 2a35 / 2I
360 01 Karlovy Vary
lČa| 2Ba 412 4L
Zastoupené: paní Danou Neumannovou, ředite1kou divad1a

Dodavatel :

POINT, s. r. o.
V Přefomu 3/45
150 00 Praha 5
lČa| 604J 2746
DIČ| CZ 6a 4'7 214 6
Zastoupená: paní Yvettou LizatovrÓ, jednatefkou společnosti

TeŤnín: L2-7.2a78
Misto konání; KarLovarské městské divadLo, Dlvadelni nám. 21, Kv
NáZeV předs tavení l CAVEMAN
Kapacita sáfu: 480 míst (cca 400 kvalitnich míst)
Začátek představeni: 19.30 hod.
DéLka trvání: 90 ninut
Začátek stavby dekoraci: cca 17.00 hod.
DemontáŽ: ma)< 45 minut

Cena představeni: 65 900 Kč + 21?DPH
Pfatebni podminky: cena představení bude uhrazena převodem na účet

dodavatefe na základě daňového dokladu (splatnosť 2
týdny) vystaveného dodavate1em v den konáni
představení.

V rámci uvedení představeni zajistí dodavate1 dopravu umělce, dopravu
dekoraci,dva technické pracovníky, kieři zajisti stavbu a demontáŽ dekoracr,
osvětfeni a ozvučení představení, autorská prava.
Kontaktní osoba za dodavatefe: Yvetta LlzatoviÓ 115/228314, Lucie Chybova
'1'7'1 / 658 933
Kontaktni osoba pro ]]echnícké Zabezpečeníi Pavel srb 'l"11/8LL5a3

Ze strany objednavale1e je třeba Za]1strt jednoho pracovnika který, umoŽn1
technikům dodavatele přístup do kabiny osvětfovače a zvukaře, běŽné divadelní
ozvuČení a osvětleni,přístup do divadla cca od 16.30 hod. tak, aby stavba
mohfa Začit hned po příjezdu dekoraci.
Pro herce prosime zajistlt šatnu umístěnou co nejb]iŽe podia.

PoŽadavky na světfa:
- scénické nasvícení jevrště Ve dvou změnách (plošná bíLá a pLošná barevná

_ modrá a zelená )

- 12x lkw divadelní světla
. PoŽadavky na zvuk:

- ozvučený sál

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



- Přrpojený přehrávač Mlnidasků (pouze pro ruchy)
Nebudou potřeba Žádné m1kro fony.

Podium:6mx5m

Kon .-k'r i o-oba -a ob eo-dv"re-e:
redr t e L !q iaraf ora r s ke dr vad, o . c r

Dana Neumannová 6a2la5633, 353 225 62I

objednavatel a dodavatel se dohod1i,Že vstupenky budou prodáVány V 5tr
cenových kateqoriich od 150 Kč do 350 Kč včetne DPH a provrze Z plodeje.

Nékonání a odřeknutí představení:

a) Zfušeni představeni z vyšši rnoc1 : ZáVaŽné důvody (onemocnění některého
z účrnku]ících, nepředvidatelná přirodni katast].ofa, úřední zákaz atd.)
dáVaji oběma stranám právo, po vČasnérn, průkazném vyrozumění, od smLouvy
odstoupit, nebo změnlt její podminky, a to beZ jakýchkoli nároků na
finanční úhfadu škody '

b) odřekne_li OBJEDNAVATEL vys]'oupeni z ;1ných důvodú neŽ je uvedeno
V odstavci a) v době kra]'ší neŽ 10 placovních dni před konánín
představenr, je povinen zapfatit DoDAVATELT 50: dohodnuté částky.

c) odřekne-li vystoupení DoDAVATEL (kromě důVodů uvedených v odstavc1 a),
-]e povrnen uhradit oBJEDNAVATELI prokazatefné .7ýLohy spojené s přípravou
vystoupení.

Závěreěná ustanovení :

a) Tuto sm]ouvu Lze měnlt a dopLňovat pouze písemným1 dodatky
podepsanými oběma stranami.

Kontaktní osoba pro zajištěni přístupu do divadfa a kabiny osvětfovače a
Zvukaře: TorrLáš Hnátek 6a5/2I2 149

d)

strany této sm]ouvy jsou povinny zachovávat mlčenllvost o Všech
skutečnostech, s nimrŽ se při plnění přeď'nětu téio smfouvy seznámi1y,
a to včetně obsahu této smlouvy a výše oďŤěny.

Tato smfouva ]e Vyhotovena ve dvou exempfářich, z rLlchŽ po jednom
z nich obdrŽi každá Ze smluvnich stran.

d)sn1ouva nabývá účinnosti dnem podprsu oběÍna stranaml .

V Kar]ových VaIech dne: V Praze dne:

Karf ova].ské městské dlvadlo
Dana Neumannová

POTNT/ s. r.
Yvetta LizatoviÓ
Dodava t e f

\ri ll'i5 li. l.r.i/,ry varyse sídlem

360 0l Krliil'O\rY VARY
lČ:2804124l

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


